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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

This document contains a security requirement.
Ce document contient une condition de sécurité.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
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Unit 108

Moncton, NB E1C 1H1
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Title - Sujet

Education Services

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

W2037-140072/A 2014-02-10

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
W2037-140072 001

File No. - N° de dossier
MCT-3-36082 (006)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$MCT-006-4777

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2014-01-21
Date de la demande de I'offre a commandes originale

Time Zone
Fuseau horaire
Atlantic Standard

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM
on - le 2014-03-03

Time AST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Bourque, Annette mct006

FAX No. - N° de FAX
(506) 851-6759

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 851-2325( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiere de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W2037-140072/A 001 mct006
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
W2037-140072 MCT-3-36082

The purpose of the amendment is to provide the following questions and answers:

Question 1
Are these services currently being provided and if so by how many teachers?

Answer 1

These services are currently being provided to CFSME. In the past, these services were provided by
one instructor. However, because of the instructor limitation, CFSME has been forced to rearrange its
course schedules to accommodate this, hence the reason why there are "surge" periods in Sept-Oct and
Jan-Feb.

Question 2

Can the client please provide the total number of days of instruction (LOE) for the following:
1 April 2010 - 31 March 2011

1 April 2011 - 31 March 2012

1 April 2012 - 31 March 2013

Answer2

Estimated LOE is provided as follows:

1 April 2010 - 31 March 2011 100 days
1 April 2011 - 31 March 2012 100 days
1 April 2012 - 31 March 2013 45 days

Anticipated level of effort for this requirement is approximately 45 days per year.

Question 3
On the Title page of this Solicitation (Page 1 of 1) the Solicitation Closes section shows a date and time
of: 2014-03-03 02:00 pm. However in the Delivery Required section (directly below the Solicitation
Closes section) it shows a date of: 2014-03-31. Could the Crown please clarify as to which date the
formal response to this solicitation is due ?
Response 3
Solicitation Closes at 02:00PM AST on 2014-03-03

Delete

Delivery Required

2014-03-31

Add

Delivery Required

See herein

All other terms and conditions remain unchanged.
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